

# Årsredovisning

för

## Molding AB

556879-3250

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Thomas Jonsson, Styrelseledamot

2026-02-26

Styrelsen för Molding AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver hälso- och sjukvård samt utbildning och konsultverksamhet inom skönhetsvård.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året förvärvat en klinik i Helsingborg, vilket medfört att omsättningen ökat. Förvärvet skedde genom inkramöverlåtelse. Bolaget har nu två kliniker, varav huvudkontoret finns i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	23 451	15 698	15 340	12 344
Resultat efter finansiella poster	1 415	1 273	2 848	1 333
Soliditet (%)	19,8	12,3	26,3	21,7

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	43 610	729 328	<b>822 938</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		729 328	-729 328	<b>0</b>
Årets resultat			1 013 550	<b>1 013 550</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>772 938</b>	<b>1 013 550</b>	<b>1 836 488</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	772 938
årets vinst	1 013 550
	<b>1 786 488</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 786 488
	<b>1 786 488</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-07-01 -2025-06-30</b>	<b>2023-07-01 -2024-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		23 451 282	15 698 412
Övriga rörelseintäkter		38 027	225 970
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>23 489 309</b>	<b>15 924 382</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 295 843	-2 582 236
Övriga externa kostnader		-10 705 455	-7 464 384
Personalkostnader	2	-6 094 962	-4 103 816
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-664 119	-452 029
Övriga rörelsekostnader		-644	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-21 761 023</b>	<b>-14 602 465</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 728 286</b>	<b>1 321 917</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		33 535	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-315 730	31 205
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 159	-80 399
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-313 354</b>	<b>-49 194</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 414 932</b>	<b>1 272 723</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-300 000
Förändring av överavskrivningar		0	-38 627
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-338 627</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 414 932</b>	<b>934 096</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-401 382	-204 768
<b>Årets resultat</b>		<b>1 013 550</b>	<b>729 328</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	387 333	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>387 333</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	3 054 071	1 241 926
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	0	44 998
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 054 071</b>	<b>1 286 924</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	1 413 372	2 360 016
Andra långfristiga fordringar	7	2 344 621	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 757 993</b>	<b>2 360 016</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 199 397</b>	<b>3 646 940</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 193 240	0
<b>Summa varulager</b>		<b>1 193 240</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 509 500	1 003 099
Övriga fordringar		129 486	37 101
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		925 393	107 375
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 564 379</b>	<b>1 147 575</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 615 040	8 809 378
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 615 040</b>	<b>8 809 378</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 372 659</b>	<b>9 956 953</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>13 572 056</b>	<b>13 603 893</b>

## Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

772 938

43 610

Årets resultat

1 013 550

729 328

**Summa fritt eget kapital**

**1 786 488**

**772 938**

**Summa eget kapital**

**1 836 488**

**822 938**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

900 000

900 000

Ackumulerade överavskrivningar

175 034

175 034

**Summa obeskattade reserver**

**1 075 034**

**1 075 034**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

976 940

Förskott från kunder

0

10 000

Leverantörsskulder

1 701 876

607 008

Skatteskulder

420 842

756 672

Övriga skulder

1 880 230

1 848 152

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

6 657 586

7 507 149

**Summa kortfristiga skulder**

**10 660 534**

**11 705 921**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**13 572 056**

**13 603 893**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	10	6

### Not 3 Goodwill

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	415 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>415 000</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-27 667	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-27 667</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>387 333</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 656 862	2 496 085
Inköp	2 403 598	160 777
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 060 460</b>	<b>2 656 862</b>
Ingående avskrivningar	-1 414 936	-1 007 906
Årets avskrivningar	-591 454	-407 030
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 006 390</b>	<b>-1 414 936</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 054 070</b>	<b>1 241 926</b>

#### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 359 680	2 359 680
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 359 680</b>	<b>2 359 680</b>
Ingående avskrivningar	-2 314 682	-2 269 683
Årets avskrivningar	-44 998	-44 999
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 359 680</b>	<b>-2 314 682</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>44 998</b>

#### Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

Bostadsrätten till lgh nr 66861 i föreningen Brf Dragarbrunnsgatan 11 består av 1.400.000 kr, resterande belopp består av värdepapper

	2025-06-30	2024-06-30
Inköp	1 413 372	2 360 016
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 413 372</b>	<b>2 360 016</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 413 372</b>	<b>2 360 016</b>

#### Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Tillkommande fordringar	2 750 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 750 000</b>	
Årets nedskrivningar	-405 379	
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-405 379</b>	
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 344 621</b>	

**Not 8 Ställda säkerheter**

	<b>2025-06-30</b>	<b>2024-06-30</b>
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	1 400 000
	<b>4 000 000</b>	<b>5 400 000</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-02-25

Stockholm

*Thomas Jonsson*  
Thomas Jonsson

2026-02-25

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-02-25

*Johan Hultman*  
Johan Hultman  
Auktoriserad revisor
